
 30,856

 27,516

 33,660

 32,559

 42,242

 29,270

 28,636

 28,188

 34,893

 22,329

 35,511

 38,099

 29,585

 32,777

 25,381

 34,305

 26,709

 31,935

 26,652

 29,646

 32,331

 27,063

 33,707

 32,452

 42,621

 30,697

 28,991

 29,970

 35,249

 19,061

 40,816

 31,065

 38,009

 42,349

 22,686

 39,349

 41,401

 19,200

 22,674

 25,093

 29,247

 28,442

 29,603

 34,279

 37,499

 27,656

 28,160

 28,148

 33,535

 22,437

 34,462

 37,357

 29,251

 31,767

 25,713

－

 27,243

 22,860

 26,196

 25,350

 33,959

 19,311

－

 23,296

－

 33,347

 24,451

 24,960

 24,001

 17,127

 33,642

 39,974

 43,289

 40,657

 18,485

 27,724

 23,009

 34,733

 28,723

 34,071

 33,196

 28,455

－

－

－

 39,450

 39,023

 34,721

 39,809

 31,565

 34,727

 42,188

 41,302

 38,484

－

 33,851

 28,769

 35,355

 31,365

 33,614

 34,914

 34,914

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 28,560

－

－

 26,941

－

－

－

 41,788

 39,529

 28,632

 40,247

 26,366

 30,627

 31,205

 37,583

 37,312

 22,761

 28,689

 30,783

 31,323

 總　　　　　平　　　　　均

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

 中華民國102年10月

 1819-05-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局承保處。

 本表應按月編製5份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。

 中華民國102年12月13日

編製機關

 表　　號

就業保險各類各業勞工平均投保薪資

 單位：新臺幣元

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　平　均  公司、行號之員工 其他各業員工

 行　業　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


