公	開	類

報 每月終了後45日內編報

編製機關 勞工保險局 表 號 1819-05-03-04

就業保險各類各業勞工平均投保薪資

中華民國102年10月

單位:新臺幣元

			1 + 74 11 20 2				112 112 1170
類 別 行業別	總平均	產業勞工及交通 公用事業之員工	公司、行號之員工	新聞、文化、公益 及合作事業之員工	政府機關及公、 私立學校之員工	受僱從事漁業 生產之勞動者	其他各業員工
總平均	30,856	32,331	29,247	33,959	33,196	34,914	28,560
農、林、漁、牧業	27,516	27,063	28,442	19,311	28,455	34,914	-
礦業及土石採取業	33,660	33,707	29,603	-	-	-	-
製造業	32,559	32,452	34,279	23,296	-	-	26,941
電力及燃氣供應業	42,242	42,621	37,499	-	-	-	-
用水供應及污染整治業	29,270	30,697	27,656	33,347	39,450	-	-
營造業	28,636	28,991	28,160	24,451	39,023	-	-
批發及零售業	28,188	29,970	28,148	24,960	34,721	-	41,788
運輸及倉儲業	34,893	35,249	33,535	24,001	39,809	-	39,529
住宿及餐飲業	22,329	19,061	22,437	17,127	31,565	-	28,632
資訊及通訊傳播業	35,511	40,816	34,462	33,642	34,727	-	40,247
金融及保險業	38,099	31,065	37,357	39,974	42,188	-	26,366
不動產業	29,585	38,009	29,251	43,289	41,302	-	30,627
專業、科學及技術服務業	32,777	42,349	31,767	40,657	38,484	-	31,205
支援服務業	25,381	22,686	25,713	18,485	-	-	37,583
公共行政及國防;強制性 社會安全	34,305	39,349	-	27,724	33,851	-	37,312
教育服務業	26,709	41,401	27,243	23,009	28,769	-	22,761
醫療保健及社會工作服務業	31,935	19,200	22,860	34,733	35,355	-	28,689
藝術、娛樂及休閒服務業	26,652	22,674	26,196	28,723	31,365	-	30,783
其他服務業	29,646	25,093	25,350	34,071	33,614	-	31,323

填表審核

主辦業務人員 主辦統計人員

資料來源:本局承保處。

中華民國102年12月13日 編製

機關長官

填表說明: 本表應按月編製5份,分送行政院勞工委員會統計處(1份)、勞工保險處(1份)、勞工保險監理委員會財務組(2份)及自存(1份)。